
 
 

  1/1 
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2018/55 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 06 JUILLET 2018 
 

 

DÉLIBÉRATION RELATIVE À LA NOMINATION DE LA DIRECTRICE  
DES PRESSES UNIVERSITAIRES DE BORDEAUX (PUB) 



le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  
du 06 juillet 2018 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET,  
 
Vu le code de l’éducation,  
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne,  
Vu les statuts en vigueur du service commun des  Presses Universitaires de Bordeaux (PUB),  
 
Considérant la candidature de Mme Dominique Picco aux  fonctions de directrice des Presses Universitaires de Bordeaux (PUB) 



Après en avoir délibéré:


DÉCIDE de réserver un avis favorable à la nomination de Mme Dominique Picco aux fonctions de 
directrice des presses universitaires de Bordeaux (PUB). 
 



















 
Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 06 juillet 2018. 
 

 
La Présidente, 

 
 
 
 

Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
 
 
 

Publié le :01/10/2018 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le : 06/07/2018 
 

Nombre de membres présents 20 

Nombre de membres représentés 12 

Nombre d’abstentions 0 

Nombre de suffrages exprimés 32 

Nombre de votes pour 32 

Nombre de votes contre 0 


